
Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Vít Šťastný
Identifikační číslo studenta: 15286632

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Ochrana obyvatelstva se zaměřením na vzdělávání - tělesná výchova

a sport se zaměřením na vzdělávání

ID studia: 591960

Název práce: Požární útok a jeho význam při mimořádné události
Pracoviště práce: Technické a úpolové sporty (51-600600)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Ing. Mgr. Miloš Fiala, Ph.D.
Oponent(i): Ing. Mgr. Josef Vilášek
Datum obhajoby: 06.09.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Student, Vít Šťastný,
představil komisi téma, cíle, postup řešení a závěry své práce. Autor
se snažil diskutovat souvislosti mezi hasičskou činností a požárním
sportem.
Komise shledala nedostatek počtu zdrojů a lehký nedostatek v počtu
stránek textu. Dále komise diskutovala koncepci práce, její
východiska a diskutovala přínos. Rovněž komise vyzdvihla nesoulad
mezi názvem práce a cílem.

Otázky z posudků:
1. Popište vybavení potřebné pro požární útok a do jaké míry je
totožné při použití v mimořádné události.
2. Jaké úkoly plní SDH Kamenná Lhota v v rámci Jednotek požární
ochrany?
3. Pojednejte o odřadu civilní obrany z hlediska legislativního
ukotvení a jeho významu v současné době.
4. Blíže pojednejte o úkolech jednotek PO obce při řešení možných
mimořádných událostí v rámci obce.

Na položené otázky student odpověděl.

S ohledem na proběhlou diskuzi nad kvalitami práce a v kontextu
kvality obhajoby se komise shodla na následující známce.

1 225064 - Vít Šťastný



Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: Ing. Mgr. Miloš Fiala, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Adam Zdobinský ............................

 Ing. Mgr. Josef Vilášek ............................

 Mgr. Tomáš Macas, Ph.D. ............................

 PhDr. Radim Pavelka, Ph.D. ............................

 PhDr. Veronika Holá ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 225064 - Vít Šťastný

http://www.tcpdf.org

